平成 29年 4月 26日

各 位

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年５月 29 日開催予定の第 13 期定時株主総会での承認を前

提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。併せて監査等委員会設置会社移行後の

役員人事につきましては、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行及び定款の一部変更につきましては、本日付の「監査等委員会設置会

社への移行及び定款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示いたしております。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（平成 29年５月 29日付）

氏名 新役職 現役職 備考

瀬尾 訓弘 代表取締役社長 同左 重任

籠谷  雅 取締役 同左 重任

長南 伸明 取締役 同左 重任

柏木 優子 取締役 同左 重任

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 尾  訓 弘

 （コード番号：3550 東証マザーズ）

問合せ先
執 行 役 員

管理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
 山 口  敬 之

 （TEL.03-6226-2772）

２． 監査等委員である取締役候補者

（平成 29年５月 29日付）

氏名 新役職 現役職 備考

松本 浩介
社外取締役

監査等委員
社外取締役 新任

須田 仁之
社外取締役

監査等委員
社外監査役 新任

吉羽 真一郎
社外取締役

監査等委員
－ 新任

３． 退任予定取締役及び監査役

（平成 29年５月 29日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏名 現役職 退任後

森下 俊光 社外取締役

補欠の監査等委員である

取締役選任予定

（社外取締役）

田中 利幸
社外監査役

常勤監査役
－

松尾 芳憲 社外監査役 －

以上